
                   
                                    

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/92/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art.               

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/92/22 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1  IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE                        

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.04.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.04.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 349 974 320 095 5 670 069 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   5 349 974 320 095 5 670 069 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 334 974 22 722 5 357 696 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 572 488 0 4 572 488 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 607 364   607 364 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 42 330   42 330 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 642 913   642 913 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 92 383   92 383 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000   8 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 56 561   56 561 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 2 864 576   2 864 576 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 258 361   258 361 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   762 486 22 722 785 208 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 000   40 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 6 800   6 800 

  Zakup energii 4260 241 877   241 877 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 100   2 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 202 785 22 722 225 507 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 000   5 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 240   1 240 

  Różne opłaty i składki 4430 10 306   10 306 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 247 778   247 778 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 100   2 100 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich:   0 297 373 297 373 

  

Akredytacja nr 2021-1-PL01-KA121-VET-
000011834   0 297 373 297 373 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 0 8 500 8 500 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 0 6 000 6 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 0 1 900 1 900 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 0 300 300 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 0 2 600 2 600 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 0 5 093 5 093 

  Zakup usług pozostałych 4301 0 264 480 264 480 

  Podróże służbowe zagraniczne 4421 0 2 500 2 500 

  Różne opłaty i składki 4431 0 1 500 1 500 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 0 4 500 4 500 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.04.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.04.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 106 455 45 651 3 152 106 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 106 455 45 651 3 152 106 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 098 503 45 651 3 144 154 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 838 156 1 730 2 839 886 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 389 000   389 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 29 988   29 988 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 383 607 246 383 853 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 47 086 35 47 121 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 7 000 21 7 021 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 820 449 1 428 1 821 877 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 161 026   161 026 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   260 347 43 921 304 268 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 21 000   21 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 1 000 2 026 3 026 

  Zakup energii 4260 64 290   64 290 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000   1 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 275   1 275 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 000 41 895 71 895 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 800   2 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 6 223   6 223 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 131 168   131 168 

  Podatek od nieruchomości 4480 191   191 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 952 0 7 952 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 952   7 952 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.04.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.04.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 706 599 -59 475 2 647 124 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 706 599 -59 475 2 647 124 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 706 599 -59 475 2 647 124 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 000 0 3 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 703 599 -59 475 2 644 124 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 205   205 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 2   2 

  Zakup usług remontowych 4270 71 000   71 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 629 392 -59 475 2 569 917 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.04.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.04.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 157 048 5 1 157 053 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 157 048 5 1 157 053 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   966 870 5 966 875 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   774 422 0 774 422 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 599 510   599 510 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 54 060   54 060 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 107 787   107 787 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 12 565   12 565 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 500   500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   192 448 5 192 453 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 0 5 5 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 580   28 580 

  Zakup energii 4260 61 140   61 140 

  Zakup usług remontowych 4270 10 000   10 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 700   1 700 

  Zakup usług pozostałych 4300 35 067   35 067 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 700   3 700 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 7 000   7 000 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 31 394   31 394 

  Podatek od nieruchomości 4480 10 452   10 452 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 65   65 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 350   350 



  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   1 400 0 1 400 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 400   1 400 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich, z tego:   188 778 0 188 778 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" realizacja w 
latach 2022-2023   186 913 0 186 913 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 121 919   121 919 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 20 995   20 995 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4127 2 987   2 987 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 2 812   2 812 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4717 200   200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 500   2 500 

  Zakup energii 4267 35 000   35 000 

  Zakup usług pozostałych 4307 500   500 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" realizacja w 
latach 2018-2021   1 865 0 1 865 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 1 591   1 591 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 274   274 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.04.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 048 740 1 590 2 050 330 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 048 740 1 590 2 050 330 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 043 090 1 590 2 044 680 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 865 464 1 110 1 866 574 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 516 549 1 110 1 517 659 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 100 009   100 009 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 220 630   220 630 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 18 596   18 596 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 9 680   9 680 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   177 626 480 178 106 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000   4 000 

  Zakup energii 4260 43 853   43 853 

  Zakup usług remontowych 4270 5 000   5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 200   3 200 

  Zakup usług pozostałych 4300 34 384 480 34 864 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 4400 2 300   2 300 



i pomieszczenia garażowe 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100 

  Różne opłaty i składki 4430 8 256   8 256 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 64 856   64 856 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 674   8 674 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu (…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 346   346 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   5 650 0 5 650 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 5 650   5 650 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.04.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 162 347 32 2 162 379 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 162 347 32 2 162 379 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   224 923 32 224 955 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   113 974 0 113 974 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 673   16 673 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 911   911 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 96 390   96 390 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   110 949 32 110 981 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 0 32 32 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000   5 000 

  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 4330 105 949   105 949 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   990 429 0 990 429 

  Świadczenia społeczne 3110 990 429   990 429 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich, z 
tego:   946 995 0 946 995 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" realizacja 
w latach 2022-2023   934 567 0 934 567 

  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3027 6 147   6 147 

  Świadczenia społeczne 3119 168 192   168 192 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 226 000   226 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 38 917   38 917 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 5 537   5 537 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 7 200   7 200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 50 552   50 552 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 800   800 

  Zakup usług pozostałych 4307 408 640   408 640 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 1 080   1 080 

  Podróże służbowe krajowe 4417 6 162   6 162 

  Odpis na ZFŚS 4447 8 500   8 500 



  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w ramach 
projektu 4707 3 450   3 450 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4717 3 390   3 390 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" realizacja 
w latach 2018-2021   12 428 0 12 428 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4047 10 385   10 385 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 788   1 788 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 255   255 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.03.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.04.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   735 102 0 735 102 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   735 102 0 735 102 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   734 903 100 735 003 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   541 027 -1 329 539 698 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 423 166 -600 422 566 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 29 512   29 512 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 78 570 -90 78 480 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 8 779 -39 8 740 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 000 -600 400 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   193 876 1 429 195 305 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 983   30 983 

  Zakup energii 4260 50   50 

  Zakup usług remontowych 4270 4 650   4 650 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 133 420   133 420 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 800   1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 80   80 

  Różne opłaty i składki 4430 4 716 1 429 6 145 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 14 967   14 967 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 890   890 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 320   1 320 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   199 -100 99 

  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 199 -100 99 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85417 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.04.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.04.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   198 579 145 037 343 616 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   198 579 145 037 343 616 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   198 379 145 037 343 416 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   82 795 47 641 130 436 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 48 964 47 641 96 605 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 833   8 833 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 18 475   18 475 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 2 237   2 237 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 600   2 600 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 1 686   1 686 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   115 584 97 396 212 980 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 900 2 396 12 296 

  Zakup energii 4260 41 114 5 000 46 114 

  Zakup usług remontowych 4270 800   800 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 58 061 90 000 148 061 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 600   600 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 4 909   4 909 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   200 0 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 200   200 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.04.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   449 689 -145 037 304 652 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   449 689 -145 037 304 652 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   449 689 -145 037 304 652 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   449 689 -145 037 304 652 

  Zakup usług pozostałych 4300 449 689 -145 037 304 652 

 

 

 

 



DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
08.03.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.04.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   451 625 0 451 625 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   451 625 0 451 625 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   451 625 0 451 625 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   406 456 0 406 456 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 116 008   116 008 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 202 976 -1 202 975 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 19 607 1 19 608 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 58 973   58 973 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 4 585   4 585 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 4 307   4 307 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   45 169 0 45 169 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 000   9 000 

  Zakup energii 4260 6 400   6 400 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 000   12 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 250   250 

  Różne opłaty i składki 4430 4 600   4 600 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 7 900   7 900 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 719   719 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75045 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.04.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
29.04.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   11 000 0 11 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   11 000 0 11 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   10 900 0 10 900 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   9 078 0 9 078 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 317 -25 1 292 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 61 25 86 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 700   7 700 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   1 822 0 1 822 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 362   1 362 



  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 10   10 

  Zakup usług pozostałych 4300 350   350 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   100 0 100 

  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3020 100   100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


